

Znak: IN.271.12.2020.SP

Mirzec, dnia 12.03.2020 r.

Do wszystkich wykonawców

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego znak: IN.271.12.2020.SP z dnia 06.03.2020r. na potrzeby zadania pn.: „**Budowa parkingu przy drodze wewnętrznej w okolicach cmentarza parafialnego w Osinach**”.

Zamawiający:

Gmina Mirzec, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec
tel. 41/2767170, adres e-mail: sekretariat@mirzec.pl

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie innego rodzaju konstrukcji nawierzchni, niż określona w załączniku nr 5?

Odpowiedź: Konstrukcja nawierzchni winna zostać zaprojektowana zgodnie z warunkami technicznymi nr 1/2020 z dnia 05.03.2020 r. określonymi przez Zamawiającego, jednakże istnieje możliwość korekty co do grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych, których zmniejszenie nie pogorszy funkcjonalności zakładanego celu realizacji inwestycji.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie odwodnienia, które wymagać będzie uzyskania decyzji pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź: Tak. W przypadku konieczności uzyskania odpowiedniego uzgodnienia lub decyzji pozwolenia wodnoprawnego, Wykonawca uzyska stosowne zgody i decyzje na własny koszt, bez ubiegania się dodatkowego wynagrodzenia od Zamawiającego zgodnie z zapisami § 7 ust. 2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego oraz zapisami Rozdziału nr I Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 2 Zakres przedmiotu zamówienia: ppkt. 2) cyt. „Wykonawca na własny koszt sporządzi lub uzyska wszystkie wymagane do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy dokumenty, w szczególności mapy do celów projektowych, pozwolenia, opinie, uzgodnienia i sprawdzenia rozwiązań projektowych w zakresie wynikającym z przepisów”.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie przebudowy przyłącza / sieci wodociągowej, jeżeli takie warunki przedstawi PWiK?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał uzgodnienia wykonanego projektu budowlano-wykonawczego z gestorem sieci (np. PWiK Starachowice) oraz zastosował się do zaleceń i uzgodnień uzyskanych od gestora sieci.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie innej liczby, rodzaju, wymiarów stanowisk, niż określono w załączniku nr 5, jeżeli wynikać to będzie przepisów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, tym samym Zamawiający zastrzega iż projekt budowlano-wykonawczy winien zostać sporządzony w oparciu o obowiązujące przepisy prawa przedstawione między innymi w Rozdziale I Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 2 Zakres przedmiotu zamówienia: ppkt. 1).

WÓJT
Miroslaw Seweryn